Câmara Municipal de Pradópolis
Estado de São Paulo

CNPJ: 01.926.718/0001-76

CONCURSO PÚBLICO 001/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRADÓPOLIS - ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o  Edital de Abertura do Concurso Público sob nº 001/2018 de
13/08/2018, especialmente quanto ao disposto no item 10, RESOLVE DIVULGAR:

 O resultado dos recursos interpostos contra o Gabarito Preliminar, após análise pela empresa
CONSESP, conforme segue:

Nome do Candidato Cargo Público Questão Resultado da Análise do Recurso

Marcelo José Coalli Auxiliar de Secretaria* 18 TROCA DE ALTERNATIVA PARA “C”

Ederson Rodrigues Pereira Auxiliar de Secretaria* 18 TROCA DE ALTERNATIVA PARA “C”

Matheus Hengstmann do Ouro Contador 14 Improcedente

Luis Felipe Trombelli de Hanai Procurador Jurídico Legislativo 03 Improcedente

Paola Borges Bittencourt Procurador Jurídico Legislativo 03 Improcedente

Bruna Afonso Ortiz Procurador Jurídico Legislativo 05 Improcedente

Antonio Lopes Marques Procurador Jurídico Legislativo 05 Improcedente

Antonio Lopes Marques Procurador Jurídico Legislativo 11 Improcedente

Paulo Roberto Morales Milare Procurador Jurídico Legislativo 12 Improcedente

Paola Borges Bittencourt Procurador Jurídico Legislativo 12 Improcedente

Paulo Roberto Morales Milare Procurador Jurídico Legislativo 13 Improcedente

Karina Moriconi Procurador Jurídico Legislativo 13 Improcedente

Everton Roger de Souza Moraes Procurador Jurídico Legislativo 15 Improcedente

Gabriel Vitor Bellam Pittoli Procurador Jurídico Legislativo 15 Improcedente

Ana Leticia Valladao Giansante Procurador Jurídico Legislativo 15 Improcedente

Renato Chaves Busatta Pessini Procurador Jurídico Legislativo 15 Improcedente

Frederico Espinoza Cerruti Procurador Jurídico Legislativo 15 Improcedente

Paulo Roberto Morales Milare Procurador Jurídico Legislativo 15 Improcedente

Rosana Aparecida Alves Ribeiro Procurador Jurídico Legislativo 23 Improcedente

Gabriel Vitor Bellam Pittoli Procurador Jurídico Legislativo 26 Improcedente

Rosana Aparecida Alves Ribeiro Procurador Jurídico Legislativo 34 Improcedente

Emanuel Fernandes de Sousa Técnico Legislativo 03 Improcedente

Daniel Urbinati Ribeiro Técnico Legislativo 03 Improcedente

Emanuel Fernandes de Sousa Técnico Legislativo 04 Improcedente

Kimberly Stefani Antunes da Silva Técnico Legislativo 19 Improcedente

Daniel Urbinati Ribeiro Técnico Legislativo 19 Improcedente

Daniel Urbinati Ribeiro Técnico Legislativo 32 Improcedente

Murilo Guindalini Secretário Geral 12 Improcedente

Ana Grace Begosso Secretário Geral 13 Procedente

Flavia Aparecida Ferronato Secretário Geral 21 Improcedente

- Recepcionista* 18 TROCA DE ALTERNATIVA PARA “C”
* Em respeito ao item 10.3 c/c 10.3.1 (....) a alteração da questão se estende ao cargo de Recepcionista.

 O GABARITO definitivo da prova Objetiva após prazo e analise recursal, para os cargos abaixo:

  Câmara Municipal de Pradópolis
Estado de São Paulo

CNPJ: 01.926.718/0001-76

Portanto a divulgação é de caráter meramente informativo, não configura prazo para recursos.

 REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pradópolis – SP, 23 de outubro de 2018.
Thiago Aquino Alves

Presidente